Муниципальное общеобразовательное

 учреждение

«Гимназия» г. Сертолово

ПРИКАЗ

27.02.2016 г.

№ 50 - Ш
  г. Сертолово

Об отказе в приеме документов

для зачисления в 1-ый класс

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», регламентирующей общий порядок приёма граждан в общеобразовательные учреждения, приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в соответствии с Постановлением  администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 10.12.2015 года № 3006 «О закреплении   муниципальных образовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы, за территориями МО «Всеволожский муниципальный  район» Ленинградской области с 2016 - 2017 учебного года»; Распоряжением Администрации Комитета по Образованию МО «Всеволожский муниципальный район»  Ленинградской области № 827 от 18.12.2015г. «Об организованном приёме детей в первый класс в муниципальных общеобразовательных учреждениях МО «Всеволожский муниципальный район»  Ленинградской области в 2016-2017 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отказать в приеме документов по поданным заявлениям родителей (законных представителей) в электронном виде для зачисления в 1-е классы на 2016 – 2017 учебный год с 01.09.2016 года в следующем составе:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Причина отказа

	1.
	Петров Максим Дмитриевич
	Не зарегистрирован на закрепленной за ОУ территорией

	2.
	Жучкова Дарья Андреевна
	Не зарегистрирована на закрепленной за ОУ территорией

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Л.А.Рудневу.

Директор МОУ «Гимназия» г. Сертолово                     В.А.Модин